
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
 

 

ПРИКАЗ 

 

20.11.2023г.                                                                  № Ш6-13-383/3 

г.Сургут 

 

О внесении изменений в приказ  

№Ш6-13-330/3 от 14.09.2023г. 

«Об организации наставничества 

педагогических работников 

на 2023/2024 учебный год» 

 

В связи с изменением состава педагогических работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу «О закреплении пар 

«наставник-наставляемый» по отдельным методическим вопросам, 

инновационной работе, работе с одаренными учащимися» согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Наставникам и наставляемым руководствоваться в своей деятельности 

данными изменениями. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Л.С. Нерадовскую.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

20.11.2023 № Ш6-13-383/3 

 

 

О закреплении пар «наставник-наставляемый» по отдельным методическим 

вопросам, инновационной работе, работе с одаренными учащимися 

 

№ 

п/п 

Наставник  Должность Наставляемый Должность 

1 Ладухина 

Виктория 

Сергеевна 

Педагог-

психолог 

Козусь Виктория 

Романовна 

Учитель-

дефектолог 

2 Василькина 

Екатерина 

Михайловна 

Педагог-

психолог 

Гаркуша 

Марина 

Вячеславовна 

Педагог-

психолог 

3 Минниахметова  

Ильмира 

Ильдаровна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

Гатиятов Ринат  

Фаргатович 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

4 Вычужанина 

Алина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществознания 

Сигаева Алия 

Шамильевна 

Учитель 

географии 

 


